
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 011/2022

 
 
 
                        EDMILSON MORENO DA SILVA, Presidente da
Câmara de Vereadores de Campo Redondo, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
Artigo 24, inciso XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,
 
 
 
                                               RESOLVE:
 
 
Art.  1º  Art.  1º  NOMEAR MIRIAM GAMA DE LIMA,  inscrita  no
Cadastro  de  Pessoa  Física  (CPF)  sob  o  n.º  671.812.444-34,
portadora do RG. Nº 2005010137175, para o cargo em Comissão de
AGENTE LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Campo Redondo,
em conformidade com a Lei nº 544/2022.
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
    
 
Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Redondo,
Estado do Rio Grande do Norte, em 03 de maio de 2022.
 
 
 
 
 
EDMILSON MORENO DA SILVA
Presidente
 
 
 
 

Publicado por: Edmilson Moreno da Silva
Código Identificador: 75816710

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2022.
EDIÇÃO 1393. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


